PORTARIA TRT13 CGP N.º 152, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o constante no Proad n.º 11950/2024,

RESOLVE:

I - Designar os servidores MÁRCIA TROVÃO DUARTE CAVALCANTI D’
ALBUQUERQUE (matrícula n.º 201.327.575), Analista Judiciária, Área Apoio
Especializado, Especialidade Medicina do Trabalho, Classe “B”, Padrão 10, GUSTAVO
MEDEIROS SILVEIRA (matrícula n.º 201.341.707), Analista Judiciário, Classe “B”, Padrão
9, Área Apoio Especializado, Especialidade Medicina  e REBECCA CASTELO BRANCO
DE BRITO (matrícula n.º 300.362.939), médica, ora à disposição deste Regional, para
atuarem como assistentes técnicos da perícia judicial, relativa aos autos do Processo n.º
0806148-16.2024.4.05.8200 em tramitação na 1ª Vara Federal, da Seção Judiciária da
Paraíba.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-02-18T21:17:10-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO